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* Produsele noastre sunt preparate într-un spațiu în care se folosesc și alte
ingrediente, astfel că pot exista urme de alergeni. Dacă aveți alergii sau

intoleranțe, vă rugăm să ne anunțați.

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x40b1ffe9dd5412cb:0x1014bcce8ebfdeab?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/search?q=FESTINA+PANINI&oq=FESTINA+PANINI&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyDggAEEUYJxg5GIAEGIoFMgYIARAjGCcyDQgCEC4YrwEYxwEYgAQyCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIICAUQABgWGB4yCggGEAAYgAQYogQyCggHEAAYgAQYogQyBwgIEAAY7wUyCggJEAAYgAQYogTSAQkzNDIwajBqMTWoAgiwAgHxBeG1bnphGUD_&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x40b1ffe9dd5412cb:0x1014bcce8ebfdeab?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Focaccia

Ingrediente o portie de 170g:

faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU] 105g, apa 68g, ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana] 8g, sare de masa 1.5g, drojdie 1g

Declaratie nutritionala 100g

434.31

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

255.48

1068.92

5.24g

0.8g

44.58g

0.31g

1.53g

6.84g

0.86g

1817.15

8.9g

1.36g

75.78g

0.53g

2.6g

11.63g

1.47g

www.festina.food
0742 420 000

Gluten

Alergeni

Aditivi
-

170g



Panini Salami 
Milano

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU], apa, ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana], sare de masa, drojdie), salam milano [carne de porc, sare, dextroza, arome, antioxidant: ascorbat
de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, azotat de potasiu] 80g, provolone grill dolce zanetti [Lapte, sare , cheag] 50g, unt
clarificat (ghee) 40g, castraveti murati 40g, rucola 25g, mustar [apă, oțet, boabe de MUȘTAR, zahăr, sare, condimente]
15g

Declaratie nutritionala 100g

1287.32

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

306.5

1282.39

20.69g

10.3g

18.94g

0.56g

0.94g

10.97g

1.63g

5386.14

86.91g

43.25g

79.55g

2.36g

3.93g

46.09g

6.86g

www.festina.food
0742 420 000

Lapte

Mustar

Alergeni

Aditivi
-

420g

Gluten



Panini Spianata
Romana

Piccante

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), salam spianata romana [carne de porc, sare, arome naturale, condimente,
dextroza, zaharoza, antioxidant: E300, conservanti: E252, E250] 80g, ceapa murata 50g, parmezan maruntit [LAPTE
crud de vaca, sare, cheag] 50g, unt, fara sare [LAPTE] 40g, valeriana 30g

Declaratie nutritionala 100g

1181.92

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

281.41

1177.41

16.9g

8.63g

19.99g

1.23g

0.88g

12.39g

2.12g

4945.15

71g

36.26g

83.96g

5.18g

3.71g

52.03g

8.9g

Lapte

Gluten 

Alergeni

Aditivi
-

420g

www.festina.food
0742 420 000



Panini Cotto e
Formaggi

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), prosciutto cotto felii [carne de porc(87%), apa, sare, dextroza, arome
naturale, arome, antioxidanti: E301, conservant: E250] 90g, branza provolone 60g, crema de branza original [LAPTE
integral, concentrat din LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric),
culturi LACTICE] 60g, valeriana 30g, smantana lichida de gatit 20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 % grasime,
amidon modificat din porumb , stabilizatori E466] 10g

Declaratie nutritionala 100g

937.32

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

223.17

933.74

11.12g

5.76g

19.43g

1.16g

0.78g

11.2g

1.11g

3921.74

46.69g

24.21g

81.6g

4.89g

3.26g

47.05g

4.68g

Lapte

Gluten 

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330
Conservant: E250
Antioxidant: E301



Panini Mortedella al
Pesto

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), mortadella [75% carne de porc, apă, sare, stabilizatori: difosfaţi; extract
de condimente, dextroză, antioxidant: acid ascorbic; condimente (muştar), conservant: nitrit de sodiu. Ambalat în
atmosfera protectoare. Produs din carne provenită din UE] 95g, crema de branza original [LAPTE integral, concentrat
din LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric), culturi LACTICE] 55g,
mozzarella [LAPTE de VACA, sare, culturi LACTICE, cheag] 50g, valeriana 25g, pesto basilico [Busuioc proaspat 37%,
ulei de floarea soarelui 26%, apa, branzeturi italiene (Pecorino Romano, Grana Padano (contine ou) 2.9%), sirop de
glucoza, fulgi de cartofi, sare, ulei de masline extravirgin 2%, faina de nuci de caju, seminte de pin 0.5%, arome,
acidifiant acid lactic, antioxidant, acid ascorbic, usturoi (contine lapte), coaja de fructe] 10g, smantana lichida de gatit
20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 % grasime, amidon modificat din porumb , stabilizatori E466] 10g, mustar [apă,
oțet, boabe de MUȘTAR, zahăr, sare, condimente] 5g

Declaratie nutritionala 100g

946.92

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

225.46

943.32

11.8g

5.46g

20.29g

1.12g

0.86g

9.09g

1.31g

3961.91

49.58g

22.93g

85.22g

4.72g

3.61g

38.17g

5.52g

Lapte

Muștar

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Antioxidant: E300
Corector de aciditate: E270, E330
Stabilizator: E466, E407, E410

Ouă

Alune

Gluten



Panini Bocconcini 
al Pesto

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), mozzarella bocconcini [LAPTE de vaca pasteurizat, cheag (microbian),
culturi lactice, corector aciditate: acid citric, sare] 125g, crema de branza original [LAPTE integral, concentrat din
LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric), culturi LACTICE] 50g, rosii 35g,
pesto basilico [Busuioc proaspat 37%, ulei de floarea soarelui 26%, apa, branzeturi italiene (Pecorino Romano, Grana
Padano (contine ou) 2.9%), sirop de glucoza, fulgi de cartofi, sare, ulei de masline extravirgin 2%, faina de nuci de caju,
seminte de pin 0.5%, arome, acidifiant acid lactic, antioxidant, acid ascorbic, usturoi (contine lapte), coaja de fructe]
15g, rucola 15g, smantana lichida de gatit 20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 % grasime, amidon modificat din
porumb , stabilizatori E466] 10g

Declaratie nutritionala 100g

721.87

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

171.87

719.10

7.92g

3.67g

19.64g

1.3g

0.84g

5.4g

0.6g

3020.30

33.25g

15.41g

82.5g

5.47g

3.51g

22.68g

2.52g

Lapte

Gluten 

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330, E270
Antioxidant: E300

Ouă

Alune



Panini Verde Vivo
Vegan

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia (170g) (făină de grâu tip 000 [făină din GRÂU], apă, ulei de măsline extravirgin [ulei de măsline de categorie
superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin procedee mecanice], sare de masă, drojdie),
Velemea (90g) (apă, ulei de cocos, făină de migdale parțial degresată, sare, agent gelatinizant: caragenan, acidifiant:
acid lactic, corector de aciditate: lactat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, aromă naturală) ,
avocado crud (70g), roșii (60g), valeriană (19g), ulei de măsline extravirgin (10g),oregano uscat (1g)

Declaratie nutritionala 100g

777

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

185

775

10.5g

5g

20g

0.8g

2.5g

5.5g

0.9g

3255

44g

21g

84g

3.3g

10.5g

23g

3.8g

Gluten

Migdale (poate conține urme de nuci/caju)

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Caragenan (E407)
Acid lactic (E270)
Ascorbat de sodiu (E301)



Panini Mortadella al
Pistacchio

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), mortadella [75% carne de porc, apă, sare, stabilizatori: difosfaţi; extract
de condimente, dextroză, antioxidant: acid ascorbic; condimente (muştar), conservant: nitrit de sodiu. Ambalat în
atmosfera protectoare. Produs din carne provenită din UE] 90g, mozzarella [Lapte de vaca pasteurizat, cheag,
fermenti lactici si sare] 55g, crema de branza original [LAPTE integral, concentrat din LAPTE, SMANTANA, sare,
stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric), culturi LACTICE] 55g, rucola 25g, fistic 15g, smantana
lichida de gatit 20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 % grasime, amidon modificat din porumb , stabilizatori E466]
10g

Declaratie nutritionala 100g

1000.62

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

238.24

996.79

13.05g

5.76g

20.63g

1.35g

1.21g

9.67g

1.12g

4186.59

54.83g

24.18g

86.65g

5.66g

5.1g

40.62g

4.72g

Alune

Lapte

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330

Muștar

Gluten



Panini Formaggi e
Noci

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), branza provolone 90g, crema de branza original [LAPTE integral,
concentrat din LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric), culturi
LACTICE] 55g, parmezan maruntit [LAPTE crud de vaca, sare, cheag] 40g, merisoare uscate 35g, miez de nuca [Nuci]
20g, smantana lichida de gatit 20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 % grasime, amidon modificat din porumb ,
stabilizatori E466] 10g

Declaratie nutritionala 100g

1309.27

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

311.73

1304.27

17.08g

8.1g

26.56g

7.13g

1.13g

13.01g

1.26g

5477.98

71.72g

34g

111.55g

29.96g

4.74g

54.64g

5.28g

Alune

Lapte

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330

Gluten



Panini Prosciutto
Crudo a Tartufo

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), prosciutto crudo [carne de porc, sare, conservant:E252] 80g, crema de
branza original [LAPTE integral, concentrat din LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan),
acidifiant (acid citric), culturi LACTICE] 60g, parmezan maruntit [LAPTE crud de vaca, sare, cheag] 40g, rosii uscate 25g,
rucola 25g, crema trufe [CIUPERCI,ULEI FLOAREA SOARELUI,PESMET,SARE,TRUFE
NEGRE,PATRUNJEL,USTUROI,PIPER,AROME] 10g, smantana lichida de gatit 20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 %
grasime, amidon modificat din porumb , stabilizatori E466] 10g

Declaratie nutritionala 100g

1071.27

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

255.06

1067.17

11.19g

4.97g

22.84g

3.4g

1.52g

13.8g

1.98g

4482.19

46.99g

20.88g

95.94g

14.3g

6.38g

57.95g

8.31g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330
Conservant: E252



Panini Salmone
Affumicato

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), somon afumat 100g, crema de branza original [LAPTE integral, concentrat
din LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric), culturi LACTICE] 55g,
castraveti cruzi 30g, valeriana 25g, ceapa murata 20g, lamaie 10g, smantana lichida de gatit 20% [smantana
ultrapasteurizata 20.4 % grasime, amidon modificat din porumb , stabilizatori E466] 10g

Declaratie nutritionala 100g

789.97

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

188.09

786.96

7.49g

3.34g

20.67g

1.32g

0.93g

9.28g

1.15g

3305.23

31.47g

14.04g

86.83g

5.53g

3.91g

38.98g

4.83g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330

Pește



Panini Bresaola

Ingrediente o portie de 420g:

Focaccia 170g (faina 000 pentru prajituri [Faina din GRAU],apa,ulei masline extrav [Ulei de masline de categorie
superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de masline originare din
Uniunea Europeana],sare de masa,drojdie), bresaola punta d'anca [carne de vita, dextroza, zaharoza, arome naturale,
antioxidant E300, conservanti: E250, E251] 80g, branza provolone 60g, crema de branza original [LAPTE integral,
concentrat din LAPTE, SMANTANA, sare, stabilizatori (guma carruba, caragenan), acidifiant (acid citric), culturi
LACTICE] 50g, valeriana 25g, ardei capia copt 25g, smantana lichida de gatit 20% [smantana ultrapasteurizata 20.4 %
grasime, amidon modificat din porumb , stabilizatori E466] 10g

Declaratie nutritionala 100g

902.72

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

214.93

899.26

9.38g

4.9g

19.15g

0.9g

0.75g

13.3g

1.47g

3776.98

39.39g

20.58g

80.41g

3.77g

3.15g

55.86g

6.18g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

420g

www.festina.food
0742 420 000

Stabilizator: E466, E407, E410
Corector de aciditate: E330

Ouă

Arahide

Țelină

Semințe susan



Millefeuile 
Fructe de Pădure

Ingrediente o portie de 220g:

Crema de Vanilie 120g (lapte de vaca 3%,galbenus de ou crud (OU),zahar alb [Zahar alb],unt 65% [Smântână
standardizată, pasteurizată],faina alba de grau 000 [FAINA alba de GRAU superioara 000],aroma de vanilie [Aroma
vanilie]), amestec fructe de padure [afine negre, zmeura, mure] 60g, aluat foietaj [Faina alba de GRAU 480( GLUTEN),
margarina vegetala (uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apa, emulsifianti: lecitina de floarea soarelui,
mono- si digliceride ale acizilor grasi (palmier), sare iodata, acidifiant: acid citric, antioxidanti: extract bogat in
tocoferol), palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni), apa, zahar, sare iodata, ameliorator (faina de GRAU,
GLUTEN DE GRAU, faina de12.40 g/100 g] 40g

Declaratie nutritionala 100g

504.65

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

229.39

959.76

13.71g

4.18g

21.64g

11.65g

0.33g

4.54g

0.16g

2111.45

30.17g

9.2g

47.61g

25.63g

0.72g

9.99g

0.36g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

220g

www.festina.food
0742 420 000

Corector de aciditate: E330
Antioxidant: E306
Emulsifiant: E322i, E471
Colorant: E160a

Ouă



Millefeuile 
Caramel

Ingrediente o portie de 220g:

Crema de Vanilie 120g (lapte de vaca 3%,galbenus de ou crud (OU),zahar alb [Zahar alb],unt 65% [Smântână
standardizată, pasteurizată],faina alba de grau 000 [FAINA alba de GRAU superioara 000],aroma de vanilie [Aroma
vanilie]), aluat foietaj [Faina alba de GRAU 480( GLUTEN), margarina vegetala (uleiuri vegetale rafinate (palmier,
floarea soarelui), apa, emulsifianti: lecitina de floarea soarelui, mono- si digliceride ale acizilor grasi (palmier), sare
iodata, acidifiant: acid citric, antioxidanti: extract bogat in tocoferol), palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni),
apa, zahar, sare iodata, ameliorator (faina de GRAU, GLUTEN DE GRAU, faina de12.40 g/100 g] 40g, topping caramel
[Sirop de glucoza, apa, coloranti (caramel alcalin, dioxid de titan), aroma, conservant (sorbat de potasiu), sare] 30g,
alune padure decojite crude [alune de padure] 30g

Declaratie nutritionala 100g

793.25

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

360.57

1508.62

20.08g

5.49g

36.12g

24.56g

0.33g

7.77g

0.19g

3318.95

44.18g

12.08g

79.47g

54.04g

0.72g

17.09g

0.41g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

220g

www.festina.food
0742 420 000

Corector de aciditate: E330
Antioxidant: E306
Emulsifiant: E322i, E471
Colorant: E160a, E171, E150a
Conservant: E202

Ouă

Alune

Arahide



Tiramisu

Ingrediente o portie de 150g:

mascarpone [smantana, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid lactic] 55g, piscoturi [făină albă de grâu, zahăr,
ou 26%, apă, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, praf de copt (agenți de afânare: pirofosfat acid de sodiu și
bicarbonat de sodiu, amidon de porumb), arome] 30g, frisca lichida 30% 25g, galbenus de ou crud (OU) 15g, zahar alb
[Zahar alb] 12g, cafea espresso 12g, cacao [cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 525,E 501)]
1g

Declaratie nutritionala 100g

479.31

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

319.54

1336.95

21.29g

13.53g

26.95g

21.08g

0.21g

4.97g

0.07g

2005.43

31.93g

20.3g

40.42g

31.62g

0.31g

7.45g

0.1g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

150g

www.festina.food
0742 420 000

Corector de aciditate: E501, E525, E270
Agent de afanare: E500ii, E503ii

Ouă



Cannoli

Ingrediente o portie de 100g:

Crema de Vanilie 50g (lapte de vaca 3%,galbenus de ou crud (OU),zahar alb [Zahar alb],unt 65% [Smântână
standardizată, pasteurizată],faina alba de grau 000 [FAINA alba de GRAU superioara 000],aroma de vanilie [Aroma
vanilie]), aluat foietaj [Faina alba de GRAU 480( GLUTEN), margarina vegetala (uleiuri vegetale rafinate (palmier,
floarea soarelui), apa, emulsifianti: lecitina de floarea soarelui, mono- si digliceride ale acizilor grasi (palmier), sare
iodata, acidifiant: acid citric, antioxidanti: extract bogat in tocoferol), palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni),
apa, zahar, sare iodata, ameliorator (faina de GRAU, GLUTEN DE GRAU, faina de12.40 g/100 g] 30g, fistic 10g,
ciocolata 70% cacao [masa de cacao,zahar,unt de cacao,emulsificator lecitina din floarea soarelui,aroma naturala
vanilie.Substanta uscata din cacao minim 70%. Poate contine alte alune,lapte si gluten] 10g

Declaratie nutritionala 100g

385.27

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

385.27

1611.96

26.57g

8.05g

29.18g

11.46g

2.6g

7.54g

0.24g

1611.96

26.57g

8.05g

29.18g

11.46g

2.6g

7.54g

0.24g

Gluten

Lapte

Alergeni

Aditivi

100g

www.festina.food
0742 420 000

Corector de aciditate: E330
Antioxidant: E306
Emulsifiant: E322i, E471
Colorant: E160a

Ouă

Alune
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